organizzativa per il progetto fotografico e la mostra dal titolo provvisorio “Scambio di 

sguardi. Quattro fotografi italiani in dialogo con la Generazione Alpha del Nord Africa”, (iii) 

realizzazione e stampa del relativo catalogo; 

3. l'importo di spesa è di euro 34.999,00 (trentaquattromilanovecentonovantanove/00), oltre IVA 

pari a euro 7.699,78 (settemilaseicentonovantanove/78) per un impegno complessivo 

dell’Amministrazione pari a euro 42.698,78 (quarantaduemilaseicentonovantotto/78); 

4. la spesa verrà imputata sul cap. 1.2.1.065 - 1.03.02.02.005 - Manifestazioni culturali 

(congressi, convegni, mostre, ecc.); 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità 

dell’esecuzione del servizio;